
Lördagen den 31 oktober bjuder cykelklubben Valhall in till cykelfest! Kom till 
Kärsögården på Kärsö för att se Sveriges bästa cykelcross cyklister göra upp om 
viktiga placeringar i den nationella Cykelcross cupen – CX Cupen. Den stora nyheten 
för 2009 är att ValhallCrossen har distrikt mästerskap status och kommer utse en 
distrikt mästare för första gången i cykelcross. 

Var: Kärsögården, Kärsö 
När: Lördagen den 31 oktober 

Tider
10:30 Veteraner                                          40 min (ca 30 min +2 varv)
12:00 Dam Prestige                                    40 min (ca 30 min +2 varv)
13:30 Herrar Prestige                                 60 min (ca 50 min +2 varv) 
15:00 Super Speczial klasse (sportklass)   40 min (ca 30 min +2 varv)
 
Anmälan
Anmälan görs klubbvis via e-post till ckvalhall@gmail.com och ska innehålla: klubb, 
namn, licensnr (behövs ej i sportklassen), klass och födelseår. Skriv anmälan i ämnes-
fältet! Anmälan ska ha inkommit senast 22 oktober och betraktas komplett först när 
anmälningsavgiften satts in på PlusGiro 476 43 62-2 (Ck Valhall). Efteranmälan kan 
ske på plats fram till en timme förre den start som du anmäler dig till. Engångslicens för 
start i sportklassen köpes på plats för 75kr i seketeriatet.

Startavgifter
Sport 100kr föran. & 180kr efteran.
Herrar Veteran 125kr föran. & 200kr efteran.
Dam prestige 175kr föran. & 250kr efteran.
Herrar Prestige 175kr föran. & 250kr efteran. 

Distrikt mästerskap
De tre främsta cyklisterna som representerar en Stockholm ansluten cykelförening 
har rätt att delta i DM: Distrikt mästerskapet avgörs i samband med Herr & Dam 
prestige klassen & har en egen prisutdelning i anslutning till målgång. SCF regler 
gäller & det krävs minst tre cyklister från två olika klubbar för att vi ska kunna utse 
en Distrikt mästare.

Cyklarna
Bäst tar du dig runt banan på en cykelcrosscykel, den är snabb där det ska gå 
snabbt,sddsd snabbmanövrerad där det är tekniskt och lätt att  lyfta över hinder. I 
klassen Sport så går det utmärkt att ställa upp med en MTB om man vill. Singel-
speed och Fixed går också bra så länge du har riktiga och fungerande bromsar på 
båda hjulen.

Ombyte
På Kärsö finns det möjlighet att nyttja omklädningsrum. Det finns duschar & 
toaletter.

Nummerlapp
Alla nummerlappar finns att hämta vid start/målområdet. Nummerlapparna hämtas 
Senast en timme innan tävlandes starttid.

Priser
Prisutdelning sker i anslutning till målområdet efter målgång. Priser kommer att 
delas ut till de främst placerade. Penningpriser i Prestige klasserna.

CX-Cupen
ValhallCrossen ingår i den svenska crosscupen CX-Cupen. De tävlande får 
cuppoäng som sedan sammanräknas för att få fram en segrare i CX-Cupen 2009.

Välkommen till – ValhallCrossen 2009
som även är Distriktmästerskap i Cykelcross för Stockholm 

Sponsorer:

Tack till
REDBULLThaiwok - Take Away

Gamla Tyresöv. 325
Tel: 08-6499285 www.thaisty.se



Service
Depå kommer att finnas. Cykeltvätt kommer att finnas. Servering finns i anslutning till 
målområdet. 

Media:
Bilder från tävlingen hittar ni på www.ckvalhall.se

För mer information
Var god kontakta Bengt Engström på ckvalhall@gmail.com

Happenings
Våra sponsorer kommer finnas på plats och visa delar ur deras sortiment. Trunk sale, 
sälj dina cykelprylar direkt ur bagageluckan. Avgift: 20kr per fordon. Betalas på plats 
vid anmälan.

Övrigt
Tävlingen arrangeras av i enlighet med SCF:s regler och är endast öppen för cyklister 
med tävlingslicens (med undantag för Sportklassen - där deltagarna kan lösa 
engångslicens på plats). Deltagande sker på egen risk.

Kontaktperson
Bengt Engström
e-post: ckvalhall@gmail.com
Mobil: 073 590 77 82 
 
Banan
Årets bana är ca 2,7km per varv, innehåller en rad utmaningar och är dessutom 
bredare och öppnare än i fjol. Vi har behållit de göttaste delarna och dessutom lagt till 
nya fräscha partier. En crossig mix av sugande gräs, snabbt grus och någon pulshö-
jande backe.

OBS! Banan kan komma att ändras beroende på vädret. 

Vägebeskrivning till Kärsön från Stockholm
Enkelt beskrivet så är Kärsön den ön som är mellan broarna på väg från Bromma till 
Drottningholm.

Om man kommer från Stockolm eller E4an / E20 så tar man av till väg 275 mot 
Bromma. Väl över Tranebergsbron fortsätter man rakt fram via Alviksplan, Brommaplan 
och ansluter på väg 261 mot Drottningholm. Väl över Nockebybron så är du på Kärsön 
och tar första vänster och är typ framme. 

Om du råkar träffa kungen eller se hans slott så har du åkt för långt!

Lycka till så syns vi där!
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Nummerlappar
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